
А МІСЬКА РАДАКОРОСТИШІВСЬК
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я  
Коростишівської міської ради

Двадцять восьма (позачергова^

|Ь с> -О Я .ІХ ^ ^ -А

Про внесення змін до Переліків 
першого та другого типів об’єктів 
оренди комунальної власності

V

п
о
К

сесія восьмого скликання

№

Відповідно до ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в
державного та комунального майна»,країні», Закону України «Про оренду

орядку передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого 
^становою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 року №483 «Деякі питання 
зенди державного та комунального майна», рішення шістнадцятої сесії
оростишівської міської ради восьмого скликання (друге пленарне засідання) від 

ОЬ. 11.2021 №333 «Про затвердження Положення про порядок оренди майна
комунальної власності Коростишівської
о
ко

рендної плати та розподілу орендної плати», враховуючи рекомендації постійної

с
тц

ВИРІШИЛА:

І. Внести зміни до рішення двадцять
кликання від 15.03.2022 №406 «Про затве

місії з питань бюджету, фінансів, комунам

міської ради, Методики розрахунку

ьної власності міська рада

четвертої (позачергової) сесії восьмого 
рдження Переліків першого та другого

пу об’єктів оренди комунальної власності»:
1.1. пункт 63 Переліку Першого типу об 

оренду на аукціоні викласти в новій редакції.
1.2. Доповнити Перелік Першого типу об’єктів оренди, що підлягають передачі 

аренду на аукціоні, згідно додатку 1.
1.3. Доповнити Перелік Другого типу об’ 

оренду на аукціоні, згідно додатку
2. Контроль за виконання.

єктів оренди, що підлягають передачі в 
згідно додатку 1.

єктів оренди, що підлягають передачі в

з питань бюджету, фінан 
заступника міського голов

Міський голова

іа постійну комісію міської ради 
сності міської ради та першого

І.М. Кохан



ДОДО

ДО р ] 

міськ 
від

П ерелік Перш ого тип; 
що підлягають передачі

ІТОК 1

шення Коростишівської
ої ради 28 (позачергової)сесії, 8скликання
З о  о &  20 3 ^  року № ^>40

у об’єктів оренди, 
в  оренду на аукціоні

і

№ Балансоутримувач Адреса об’єкту Загаль
на

площа, 
у м. кв.

Орендар Термін дії 
договору

1 2 3 4 5 6

63. кнп
«Коростишівська 

ЦРЛ ім. Д.І. Потєхіна 
Коростишівської 

міської ради»

Частина нежитловог 
приміщення І повер 
стаціонару (аптека): 

адресою:
м.Коростишів, вул. Гер 

Небесної Сотні, 58,

0
с
а

юїв

26,8

64. Коростишівська 
міська рада

Частина нежитловог 
приміщення за адресо 

м.Коростишів 
вул. Київська 103, час' 

коридору 1-1, частик 
кімнати 1-2, 1-3, частг 

коридору 1-4, 1-5.

0
ю:

гина
а
;на

93,79

І

65 . Коростишівська 
міська рада

Будівля котельні за 
адресою: 

м.Коростишів 
вул. Київська 50,

15,7

66. Коростишівська 
міська рада

Будівля мінікотельні 
адресою: 

м.Коростишів 
вул. Київська 103,

за 60,6

67. Коростишівська 
міська рада|

Будівля котельні 3 
прибудовою, за адресе 

м.Коростишів 
вул. Київська 112

:ію:
148,3,

68. Коростишівська 
міська рада

Будівля котельні за 
адресою: 

м.Коростишів 
вул. Київська 149 і

315,6

69. Коростишівська 
міська рада

Будівля котельні за 
адресою: 

м.Коростишів 
вул. Київська 125,

666,9

70. Коростишівська 
міська рада

Будівля котельні 3 
прибудова. ш, за адрес 

м.Коростишів 
вул. Потєхіна 29

ою:
417,6

71. Коростишівська 
міська рада

Будівля котельні Зс 
адресою: 

м.Коростишів 
вул. Миру 3

146,4

72. Коростишівська 
міська рада

Будівля котельні за 
адресою: 

м.Коростишів

321,2



вул. Святотроїцька І2
73. Коростишівська 

міська рада
Майновий комплею 
котельні за адресок 

м.Коростишів 
вул. Володимирська, >-Б

1010,6

74. Коростиш івська 
міська рада

Приміщення теплопунк 
адресою: 

м.Коростишів

ту за 46,8

вул. Івана Франк&і^

Пері
МІСЬ]

/  Ж у ** ^  V/ жи ии заступник $ 7 $ /® /
сого голови 1 С / \ о я 1 1  V ь {" 5 і \ \ \ \ т \ /  спуд ! 

Ч і і  °ЛД- \¥ЙІ90 / ^ іУі 
1 ^ 4  \ ® / / о ’ + Г -1> 4> Ч У о? /я

\ч О / І
^ Ж

Р.С. Дейчук



Перелік другого типу  
що підлягають передачі

Додаток 2
до рішення Коростишівської міської 
ради 28(позачергової)сесії, 8 скликання 
від Ь о  20 року № ^ 4 0

об’єктів оренди, 
в оренду без аукціону

№ Балансоутримувач Адреса об’єкту Загаль
на

площа, 
у м. кв.

Орендар Термін дії 
договору

4
71 Відділ освіти, молоді 

та спорту 
Коростишівської 

міської ради

Частина кімнати 1, кім. 2, 
кім. З, кім. 6 приміщення III 
поверху адміністративної 

будівлі за адресою: 
м.Коростишів, 

вул. Володимирська, 1

50,50'

72. Коростишівська 
міська рада

Першши заступник 
МІСЬКОГО г о л о в и

Частина нежитлового 
приміщення за адресою: 

м.Коростишів 
вул. Київська 103, час 
коридору 1-1, кімнати 
1-39, 1-40, 1-41, 1-45,

101,60

Р.С. Дейчук




